



ولادت حضرت زینب (س) مبارک باد.

تقدیر معاون راهبری تولید شرکت تولید نیروی برق حرارتی

مهندس عبدالرسول پیشاهنگ، معاون راهبری شرکت تولید نیروی برق حرارتی بابت برگزاری سی و نهمین همایش شیمی نیروگاههای کشور از شرکت مدیریت تولید برق اصفهان تقدیر و تشکر کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، ایشان برگزاری این همایش ها را باعث حفظ ارتباط و هم افزایی کارشناسان و مدیران نیروگاههای کشور، زمینه ساز تبادل تجارب و اطلاعات و موجب افزایش بهره وری نیروگاهها دانسته اند.



نشریه داخلی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال دوازدهم - شماره ۱۲۲ - آذر و دیماه ۱۳۹۵

با میزبانی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان:

سی و نهمین همایش شیمی نیروگاههای کشور برگزار شد.

این همایش در روزهای ۱۴ و ۱۵ دی ماه ۹۵ با حضور مقامات کشوری و استانی به میزبانی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در نیروگاه حرارتی اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در این همایش دو روزه که با مشارکت بیش از ۵۰۰ نفر از مدیران و کارشناسان متخصص شیمی از نیروگاههای سراسر کشور، صنایع مرتبط و شرکتهای فعال در بخش شیمی، دانشگاهها و دیگر مراکز علمی و تحقیقاتی برگزار شد از ۱۸۰ مقاله رسیده به دبیرخانه همایش، پس از داوری ۱۵ مقاله انتخاب



و ۳۰ مقاله هم بصورت پوستر ارائه شد. همچنین در این همایش دو روزه ۸ کارگاه آموزشی برگزار شد که با استقبال بسیاری روبرو شد.



گفتنی است نمایشگاه جانبی این همایش با حضور ۶۳ شرکت به ویژه شرکتهای مرتبط با صنایع شیمیایی بمدت ۲ روز بر پا بود.



تقدیر از پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه

فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) از پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه اصفهان تقدیر کرد.



برگزاری جشن میلاد پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)



قهرمانی در مسابقات شطرنج وزارت نیرو

داود جعفری از کارکنان شرکت، موفق به کسب عنوان قهرمانی و مدال طلای دهمین دوره مسابقات سراسری شطرنج وزارت نیرو شد.



این موفقیت را به ایشان و کلیه کارکنان و مدیران شرکت تبریک می گوئیم.

نایب قهرمانی مسابقات فوتبال

تیم فوتبال نیروگاه اصفهان نایب قهرمان مسابقات کارگران استان اصفهان شد.

بنابه گزارش کمیته ورزش، در این مسابقات تیم های ذوب آهن و فولاد مبارکه پس از نیروگاه اصفهان در رده های سوم و چهارم قرار گرفتند.



برگزاری مسابقات شطرنج برای کارکنان

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج یک دوره مسابقه شطرنج در نیروگاه اصفهان برگزار شد.



انتقال پسماندهای نیروگاهی جهت بازیافت

پسماندهای حاصل از احتراق و شست و شوی شیمیایی واحدهای نیروگاه اصفهان جهت بازیافت انتقال یافت.

به گزارش مهندس ستار گودرزی، کارشناس شیمی و محیط زیست، در راستای رعایت مسائل زیست محیطی، پسماندهای حاصل از احتراق و شست و شوی شیمیایی بویلرهای نیروگاه به وزن حدود ۱۵ تن تحت نظارت سازمان حفاظت محیط زیست از نیروگاه خارج شد.



برگزاری دوره آموزشی ICDL پیشرفته

دوره آموزشی ICDL پیشرفته برای کارکنان

برگزار شد.

به گزارش اداره آموزش، دوره مذکور شامل Word، Excel و PowerPoint برای چهار گروه از همکاران برگزار شد.



رفع مشکل خلاء کندانسور واحد اول ۳۷/۵

مگاواتی نیروگاه اصفهان

مشکل ایجاد رسوب دائمی داخل لوله های کندانسور که باعث کاهش خلاء و افت راندمان و در نهایت کاهش تولید برق این واحد بخاری می گردید برطرف شد.

به گزارش مهندس حسن فرزام مهر، کارشناس ارشد معاونت مهندسی و برنامه ریزی شرکت، با توجه به عدم جریان آب در رودخانه زاینده رود که تامین کننده اصلی آب مورد نیاز نیروگاه اصفهان محسوب می شود و هم اکنون باعث کاهش شدید تولید واحدهای بخاری نیروگاه اصفهان شده است و از طرفی نیاز شبکه سراسری به خصوص در فصل تابستان به ادامه تولید، در بعضی مواقع مجبور به تولید نیمه بار واحدها شده که مشکلاتی از جمله ایجاد رسوب دائمی داخل لوله های کندانسور و به دنبال آن کاهش خلاء و راندمان و در نهایت کاهش تولید واحدها را داشته است.

بنابراین گزارش در واحد اول ۳۷/۵ مگاواتی نیروگاه اصفهان نزدیک به سه سال بعلت وجود رسوب داخل لوله های کندانسور و کم شدن خلاء کندانسور، امکان تولید بیش از ۳۰ مگاوات وجود نداشت که با خرید یک دستگاه واترجت



فشارقوی جدید با فشار ۵۰۰ بار و دبی ۳۰ لیتر بر دقیقه و برداشتن رسوب داخل لوله های کندانسور، مشکل خلاء کندانسور رفع شد و این واحد به تولید نامی خود رسید.

تا پایان دیماه ۹۵ تحقق یافت:

تولید بیش از ۲/۱ میلیارد کیلووات ساعت**برق در نیروگاه اصفهان**

نیروگاه حرارتی اصفهان تا پایان دیماه سال جاری بیش از ۲/۱ میلیارد کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی تولید و به شبکه سراسری برق کشور انتقال داد.

به گزارش معاونت مهندسی و برنامه ریزی شرکت، نیروگاه اصفهان تا پایان دیماه سال جاری دو میلیارد و ۱۵۴ میلیون و ۱۳۳ هزار کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی خالص تولیدی را به شبکه سراسری برق کشور منتقل کرده است. از این میزان تولید برق ۱۳۱ میلیون و ۵۱۳ هزار کیلووات ساعت، در دیماه تولید و به شبکه سراسری منتقل شده است. گفتنی است بحران کم آبی امسال هم مانع از بهره برداری حداکثری از واحدهای نیروگاه اصفهان شده است. همچنین کمبود سوخت گاز تحویلی به نیروگاه، از دیگر موانع استفاده از ظرفیت کامل واحدهای نیروگاه در ماههای آخر سال است.

**بازدید مدیر کل حفاظت محیط زیست**

مهندس حمید ظهرابی، مدیر کل حفاظت محیط زیست

استان اصفهان از نیروگاه اصفهان بازدید کردند.

بنابراین گزارش، مدیر کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان به اتفاق معاونین و مدیران این سازمان از واحدهای نیروگاه اصفهان بازدید بعمل آورده و از نزدیک با فعالیتهای زیست محیطی شرکت مطلع شدند.

**برگزاری جشن تقدیر از فرزندان ممتاز و همکاران بازنشسته**

جشن تقدیر از فرزندان ممتاز و همکاران بازنشسته

شرکت، در نیمه اول آذرماه در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، این مراسم با دعوت از کارکنان شاغل، بازنشسته و شرکتی که دارای فرزندممتاز بودند به همراه خانواده های آنان طی ۴ شب متوالی در نیمه اول آذرماه سال جاری و در محل سالن آمفی تئاتر نیروگاه اصفهان برگزار شد. در این مراسم، ۲۰ نفر از همکاران بازنشسته و ۴۱۶ نفر فرزندان ممتاز تحصیلی کارکنان مورد تقدیر قرار گرفتند.



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سرمدیر: سعید کلشیرازی

عکس و صفحه آرایی: محسن کاظمی

نظف: ۰۳۱-۳۷۸۹۵۰۷۱ - دورنگار: ۰۳۱-۳۷۸۸۲۸۶۵

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی: ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

پایگاه اینترنتی: www.isfahanps.ir